АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 г.

                               № 174

г. Луза

О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения от   29.10.2019 г. № 377  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области»
        В целях реализации в 2019-2024 г.г. на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация  Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 11  муниципальной программы Лузского городского поселения «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы, утвержденной  постановлением администрации Лузского городского поселения от   29.10.2019 г. № 377  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Дополнить муниципальную программу Лузского городского поселения «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы программу, утвержденную  постановлением администрации Лузского городского поселения от   29.10.2019 г. № 377  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области»  приложением 22  (Прилагается).

3. Дополнить муниципальную программу Лузского городского поселения «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы,   утвержденной  постановлением администрации Лузского городского поселения от   29.10.2019 г. № 377  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области»  приложением 23 (Прилагается).

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лузского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения

       С.В.  Тетерин
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист

администрации Лузского

городского  поселения

            Р.В. Токовинин

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом- юрисконсульт

администрации Лузского городского поселения                            Р.И. Сергеев